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Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baze tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, p€r Vet6qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e RepublikEs s€ Kosov6s, nr. 2812008), nenit I paragrafi 2, nenit 3 paragrafi 2 dhe nenit
14 paragrafi I .2 lidhur me nenin 27 paragrafi 2 te Rregullores Komunale nr. 001-01 1-201 date

03.01.2024, p6r Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sE Subvencioneve, Transfereve dhe

Granteve dhe nenit 5l t€ Statutit te Komun€s sd Prizrenit nr. 01/01l-5643, tE dat6s 15.10.2008,
pas k€rkeses 0l-030 nr.55829, te dat6s 12.05.2026, tE Fatmira Dedari, kryetari iKomun6s, merr
l(ete:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve financiare

I . Miratohet kErkesa 0l -030 nr. 55829, e dat6s 12.05.2026, e Fatmira Dedari nga Komuna
e Prizrenit, per lejimin e mjeteve financiare pEr mbulimin e pjessh6m t€ shpenzimeve

t€ mjekimit tE saj, e cila €shte diagnostikuar me nje s6mundje t€ r6nd, (H.P meta

axilare), kEshtu q€, p€r kete qellim dhe ne emer te mbulimit tE pjesshem t€ shpenzimeve

te mjekimit (trajtimit mjekesor) lejohen mjetet financiare ne shum6n prej 900.00 €
(nEntEqind euro).

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne pikEn I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti
i Komunes-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve i ZyrEs s€ Kryetarit te Komunes.

3. Obligohet Drejtoria e Shendetesise dhe Drejtoria p€r Ekonomi dhe Financa pdr

zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari iKomunEs
lr

- Drejtoris€ s€ EkonomisE dhe Financave,

- Drejtoris€ s€ Sh€ndet€sise,

- Te lartcekur6s,

- Arkives s€ Kryetarit.
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